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4 il əvvəlin bu günlərində 
Azərbaycan xalqı müstəqil dövlətimizi 
ulu öndərin müəyyən etdiyi yol və onun 
tarixi vəsiyyətləri əsasında qələbədən-
qələbəyə aparan Prezedent İlham 
Əliyevin ətrafında sıx birləşməklə 
inkişafın davamlı və ölkəmizin daha 
qüdrətli olmasına, 28 ildən bəri pozul-
muş ərazi bütövlüyümüzün də tezliklə 
təmin edilməsinə səs verdi. Seçkidə 
modern siyasət və dövlət xadimi İlham 
Əliyevin parlaq qələbəsi bir daha təsdiq 
etdi ki, müdrik və qədirbilən xalq öz 
taleyini məhz illərin sınağından çıxmış, 
ölkənin inkişafını təmin etmiş, başqa 
alternativi olmayan bir siyasətə etibar 
edir. Bu mütləq etimad 2 ildən sonra 

Azərbaycana öz tarixinin ən möhtəşəm 
Zəfərini qazandırdı – müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında Silahlı Qüvvələrimiz işğalçı 
Ermənistanı ağır məğlubiyyətə uğratdı, 
ölkəmizin ən ağrılı Qarabağ problemi 
də, nəhayət, uğurlu həllini tapdı.

Cəmiyyətdəki çoxluğun mənafeyinə 
cavab verən, praqmatik və realist 
siyasət yürüdən Prezident İlham 
Əliyevin son seçkidəki möhtəşəm 
qələbəsini şərtləndirən əsas amillərdən 
biri dövlət başçısının məhz Heydər 
Əliyev siyasi kursuna istinad etməsi, 
ümummilli liderin ideyalarını bütün 
sahələrdə ardıcıl gerçəkləşdirməsi, 
onun siyasi kursunu forma və 
məzmunca zənginləşdirməsidir. 
Azərbaycan lideri İlham Əliyev əvvəlki 
prezidentlik müddətlərində milli inkişaf 
strategiyasını yeni dövrün tələbləri, 
modern yanaşma ilə uğurla davam 
etdirməklə ümummilli liderin siyasi 
kursunun alternativsizliyini birmənalı 
təsdiqləmişdi. 2018-ci ilin aprel seçkisi 
bir daha Heydər Əliyev siyasi kursunun 
Azərbaycanın yeganə nicat yolu oldu-
ğunu, milli inkişafda mütləq rol oynadı-
ğını növbəti dəfə təsdiqlədi. Seçkinin 
nəticəsi hər bir vətəndaşın mənafeyi 
uca tutulmaqla həyata keçirilən bu 
siyasi kursun böyük ictimai etimada, 
dəstəyə arxalandığını növbəti dəfə 
sübuta yetirdi.

Yeni seçilmiş dövlət başçısı kimi 
Prezident İlham Əliyev bir həftə 
sonra– 2018-ci il aprelin 18-də Milli 
Məclisdə növbəti andiçmə mərasimində 
təntənə ilə bəyan etdi ki, qarşıdakı 7 
ilin prioritetləri də əhatəlidir, hədəflər 
aydındır və bu yolda başlıca məqsəd 
Azərbaycanı daha da gücləndirmək, 
hərtərəfli tərəqqi ilə daha qüdrətli 
dövlətə çevirməkdir. İlham Əliyevin hər 
bir prezidentlik dövrü müstəqilliyimizin 
möhkəmləndirilməsi, xalqımızn güza-

ranının yaxşılaşdırılması uğrunda tarixi 
mübarizənin yüksəliş mərhələləridir. Bu, 
həm də tarix qarşısında öyünclü milli 
hesabatlardır. Bu tarixin hər səhifəsində 
xalqımızın görmək istədiyi nailiyyətlər 
sıralanmışdır. 

Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycan dövlətinə rəhbərlik etdiyi 
2003–2018-ci illərdə milli iqtisadiy-
yatımız 3, qeyri-neft sektoru isə 2,8 
dəfə artmışdır. Ardıcıl və sistemli 
şəkildə həyata keçirilən sosial siyasət 
sayəsində insanların həyat şəraiti da-
vamlı surətdə yüksəldilmiş, ümumi rifah 
yaxşılaşdırılmış, yoxsulluq və işsizlik 
minimuma endirilmişdir. Bütün bun-
lar qısa müddətdə onilliklərə bərabər 

 inkişafın təcəssümü idi.
Azərbaycan tarixinin ötən illərinin 

reallığı göstərir ki, İlham Əliyev xalqın 
etimadını layiqincə doğrultmuş liderdir. 
2020-ci ilin payızına qədər xalqımızın 
yeganə ağır problemi torpaqlarımızın 
işğal altında olması idi. Ona görə İlham 
Əliyevin prezident kimi fəaliyyətinin 
prioritetlərindən birini Ermənistanın 
işğal siyasətinə son qoyulması təşkil 
edirdi. Ötən illərdə İlham Əliyev Ali Baş 
Komandan kimi ordumuzun döyüş im-
kanlarını ən müasir səviyyəyə çatdırdı. 
Beynəlxalq təşkilatların hesabatlarında 
da qeyd olunur ki, Azərbaycan Ordu-
su dünyanın ən güclü 50 ordusundan 
biridir. 

Bu gün dönüb geriyə baxanda 
İlham Əliyevin ötən 4 ildə nə qədər 
möhtəşəm işlər gördüyünün, andiçmə 
mərasimində toxunduğu məsələlərin 
qısa dövrdə reallığa çevrilməsinin şahi-
di oluruq. Bu 4 ilin hər bir ili möhtəşəm 
və gələcəyimizə işıq salan, dövlətimizi 
yüksəldən, xalqımıza sonsuz sevinc 
bəxş edən hadisələrlə, uğurlarla, 
qələbələrlə zəngindir. 2018-ci ilin 
seçkilərindən sonrakı aylar Prezident İl-
ham Əliyevin müəllifi olduğu möhtəşəm 
infrastruktur layihələrin icrasının başa 
çatması ilə əlamətdar oldu. Həmin ilin 
may ayının sonlarında “Cənub qaz 
dəhlizi”nin istifadəyə verilməsi, əsas 
seqmentlərindən olan TANAP kəmərinin 
açılışı göstərdi ki, ulu öndərin əsasını 
qoyduğu enerji siyasəti Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. 

Bu qlobal səciyyəli layihənin uöurla 
gerçəkləşdirilməsi bütün dünyaya 
bir daha göstərdi ki, Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan birgə 
əməkdaşlıq öhdəliklərini və vəzifələrini 
vaxtında yerinə yetirən, aydın strategi-
yası, dəqiq siyasəti olan bir dövlətdir. 
Bunlarla yanaşı, “Star” neft emalı 
zavodunun, Bakı Beynəlxalq Dəniz 

Ticarət Limanı Kompleksinin istifadəyə 
verilməsi, kosmosda üçüncü peykimi-
zin orbitə çıxarılması isə sübut etdi ki, 
Azərbaycan qlobal layihələri öz gücünə 
həyata keçirməyə də qadirdir.

2018-ci il aprelin 11-də keçirilən 
seçkilərdə ona göstərilən böyük etima-
da görə təntənəli andiçmə mərasimində 
xalqımıza minnətdarlığını ifadə edən 
Prezident İlham Əliyev onu da bildir-
mişdi ki, gün gələcək və bu gün hələ 
də işğal altında olan bütün torpaqlarda 
Azərbaycan bayrağı qaldırılacaq. 44 
günlük Vətən müharibəsində qazanılan 
böyük Qələbə o günü yetişdirdi. Artıq 
ikinci ildir ki, işğaldan azad edilmiş tor-
paqlarımızda, Qarabağın qəlbi Şuşada 
üçrəngli müqəddəs bayrağımız qürurla 
dalğalanır. İlham Əliyevin dönə-dönə 
vurğuladığı kimi, heç kim bundan sonra 
bizi buradan çıxara bilməz.

İlham Əliyev son 2 əsrdə olaraq 
işğal olunmuş, itirilmiş torpaqlarımızı 
ilk dəfə azad edən qüdrətli sərkərdə, 
tariximizə ən şanlı Qələbəni yazan 
liderdir. Ona görə Vətən müharibəsində 
qazanılan möhtəşəm Zəfər xalqımızın 
İlham Əliyevə olan inam və etimadını 
qat-qat artırıb-yüksəltdi. Eyni zamanda, 
bu zəfər Azərbaycanın bundan sonrakı 
inkişfı üçün də yeni perspektivlər açdı. 
Bu yolda xalqımız öz sevimli lideri İlham 
Əliyevin ətrafında bundan sonra da sıx 
birləşəcək və tariximizə bundan sonra 
da möhtəşəm uğurlar həkk olunacaq.

Müzəffər Ali Baş Komandanın 
dünyaya bəyan etdiyi kimi, artıq “Dağlıq 
Qarabağ problemi” ifadəsi yoxdur. 
Bu problemə xalqımız İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında son qoydu. Bundan 
sonra Dağlıq Qarabağdakı ermənilərin 
Azərbaycan dövlətinin qanunları ilə 
yaşamaqdan başqa yolu yoxdur. Bu 
Qələbə həm də regionda yeni reallıq-

lara yol açıb. Bu mənada xüsusi qeyd 
edilməlidir ki, Prezident İlham Əliyev 
Ermənistanın işğal siyasətinə son qoy-
maqla həm də bütün türk dövlətlərinin 
daha da yaxınlaşmasına xidmət edən 
tarixi bir missiyanı yerinə yetirdi. Belə 
ki, 10 noyabrda imzalanmış üçtərəfli 
bəyanatda Naxçıvanı Azərbaycanın 
əsas ərazisi ilə birləşdirən yeni 
nəqliyyat kommunikasiyalarının inşası 
ilə bağlı müddəa yer aldı. 

Vaxtilə Zəngəzurun Ermənistana 
verilməsi ilə Türk dünyası arasında 
coğrafi parçalanma baş vermişdi. 
Azərbaycanın Qələbəsi artıq Zəngəzur 
vasitəsilə bütün Türk dünyasını 
birləşdirməyə yol açır. Zəngəzurdan 
keçəcək yeni nəqliyyat dəhlizləri həm 
də son onilliklərdə bərpa olunan tarixi 
İpək yolunun mühüm komponentini 
təşkil edəcək. Dünya super güclərindən 
biri olan Çin dövləti də Avropaya 
doğru Azərbaycandan keçən nəqliyyat 
dəhlizlərinin əhəmiyyətini və Prezident 
İlham Əliyevin bu yöndə təşəbbüslərini 
yüksək qiymətləndirir.

Ötən illərin təcrübəsi və reallığı 
göstərir ki, qeyri-sivil, milli maraqlarımı-
za zidd üsullarla Azərbaycana təsir və 
təzyiq etmək mümkün deyil. Prezident 
İlham Əliyev tam müstəqil, qətiyyətli 
siyasət yürüdür və torpaqlarımızın 
işğaldan azad olunması bunun bariz 
təsdiqidir. Azad olunmuş Qarabağ 
zonası sürətlə bərpa edilir və dirçəlir. 
Azərbaycan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə bundan sonra da böyük nailiyyətlər 
qazanmaqla dostları sevindirəcək, 
bədxahlara isə məyus edəcək. 

Vaqif ŞADLİNSKİ,  
Nəsimi Rayon Ağsaqqallar 

Şurasının sədri 

Azərbaycana tariximizin  
ən şanlı Qələbəsini  
qazandıran Lider

Azərbaycanın çağdaş siyasi tarixinə taleyüklü hadisələrdən 
biri kimi yazılmış 2018-ci il aprelin 11-də keçirilmiş prezident 
seçkisi ölkəmizdə hərtərəfli inkişaf və yenilənmənin yeni 
mərhələsinin başlanğıcı oldu. Xalqımız həmin seçkidə də ta-
leyini böyük inam və yüksək etimadla müstəqil Azərbaycan 
dövlətini memarı və qurucusu Heydər Əliyevin ən layiqli davam-
çısı, ölkəmizi ümummilli liderin yaratdığı fundamental əsaslar 
üzərində regionun ən qüdrətli dövlətinə çevirmiş İlham Əliyevə 
etibar etdi.

Prezident İlham Əliyev böyük 
rəhbər qətiyyəti ilə tarix yazır

Xatırladım ki, bu inam və sevgi 2018-ci il 11 
aprel tarixində keçirilən növbədənkənar prezi-
dent seçkilərində də özünü qabarıq göstərdi. 
Azərbaycan cəmiyyəti həmin seçkilərdə yenə 
də özünün taleyüklü qərarını verdi, cənab İlham 
Əliyev böyük səs çoxluğu ilə dövlət başçısı 
postunda fəaliyyətini davam etdirdi. Başqa 
sözlə, tam demokratik və şəffaf keçirilən həmin 
seçkilərdə yenidən 86,02 faiz səslə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti seçildi.

Cəmiyyət yenidən cənab İlham Əliyevin 
simasında inkişafa, sabitliyə, təhlükəsizliyə, 
Azərbaycanın tərəqqisinə səs verərək taleyini 
xalqla sıx bağlayan bir liderinə etibar etdi və 
şübhəsiz ki, yanılmadı.

Seçkilərdən əvvəl yerli və beynəlxalq 
təşkilatlar tərəfindən keçirilən rəy sorğula-
rı, seçkilər günü beynəlxalq, eyni zamanda, 
yerli təşkilatların reallaşdırdıqları exit-pollar da 
rəsmi nəticələrlə eynilik təşkil etdi. Bu, həm də 
antiAzərbaycan qüvvələrinin xalqın seçiminə 
çamur atmaq imkanının məhdudlaşdırılması 
demək idi. Yeri gəlmişkən, beynəlxalq aləm 
o vaxt seçkilərin ədalətli, tam demokratik bir 
mühitdə keçirilməsini təqdir etdi. Bu baxımdan 
Böyük Britaniya parlamentinin üzvü Lord Devid 
Çarlz Evansın fikirləri diqqət çəkdi: “Seçicilərin 
fəallığı çox yüksəkdir. Biz bir neçə seçki 
məntəqəsində olmuşuq. Proses qanunvericiliyə 
uyğun, demokratik şəraitdə davam edir. Bunlar 
deməyə əsas verir ki, Azərbaycanda prezident 
seçkiləri mükəmməl təşkil olunub”.

Burada onu da qeyd edim ki, 2003-2018-ci 
illər ərzində Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə həyata keçirilən xarici siyasət kursu diplo-
matik nailiyyətlərlə yadda qaldı. Azərbaycanın 
BMT, AŞPA, ATƏT, NATO və digər nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlıgı, qlobal 
arenaya töhfələri ölkəmizin yüksək imicinin 
formalaşması ilə nəticələndi.

Bundan başqa, həmin illər Azərbaycan 
tarixinə möhtəşəm iqtisadi yüksəliş dövrü kimi 
daxil olub. Bu müddətdə əhalinin sosial durumu 
daim diqqət mərkəzində saxlanılıb və bu siyasət 
indiyədək uğurla davam etdirilib. Məsələn, o 
dövrdə ölkədə əməkhaqları 7 dəfə, pensiyalar 
isə on dəfədən çox artırılıb.

Yeri gəlmişkən, 2003-2018-ci illər ərzində 
ölkəmiz qlobal rəqabətlilik indeksi üzrə 
beynəlxalq mövqeyini gücləndirib. Davos 
Dünya İqtisadi Forumunun “2017-2018 Qlobal 
Rəqabətlilik Hesabatı”nda Azərbaycan 35-ci 
pillədə qərarlaşıb və MDB məkanında liderliyini 
qoruyub saxlayıb. Azərbaycan dünyada ən çox 
islahat aparan 10 ölkədən biri kimi tanınıb. İnno-
vasiya potensialına görə dünyada 44-cü, dövlət 
orqanlarında İKT-nin tətbiqi üzrə 14-cü olub. 
Bundan başqa, qeyd edilən illərdə iqtisadiyyatın 
neft-qaz sektoru əsaslı şəkildə inkişaf edib. Ulu 
öndər Heydər Əliyevin təməlinin qoyduğu Bakı-
Tblisi-Ceyhan neft kəməri 2006-cı ildə istifadəyə 
verilib. Daha sonra işə salınan Bakı-Tbilisi-
Ərzurum qaz kəməri Azərbaycanı qaz ixrac 
edən ölkəyə çevirib. Təkcə sözügedən sahədə 
deyil, digər sahələrdə də ciddi işlər reallaşdırı-
lıb. Enerji istehsalında mühüm addımlar atılıb. 

Həmçinin Azərbaycan elektrik enerjisi idxal 
edən ölkədən ixracatçı ölkəyə çevrilib.

Bu illər respublikada böyük infrastruktur 
layihələr həyata keçirilib, yol və nəqliyyat sek-
toru sürətlə inkişaf etdirilib. Ölkəmizdə 15 min 
kilometr yeni yol çəkilişi təmin olunub. Yeddi 
hava limanı tikilib. Su təchizatında mövcud bir 
sıra problemlər həllini tapıb. 

Azərbaycanda keçirilən son prezident 
seçkilərindən ötən müddətdə siyasi, sosial-iqti-
sadi sahələrdə, xüsusilə Vətən müharibəsində 
əldə edilən parlaq zəfər bir daha göstərdi ki, 
xalqımız liderlik seçimində yanılmayıb, Prezi-
dent İlham Əliyevə 2018-ci il 11 aprel tarixində 
göstərdiyi növbəti etimad da özünü doğruldub.

Burada diqqəti tarixi bir məqama da 
yönəltmək istərdim. İstiqlaliyyət savaşında türk 
ordusu sayına, silah-sursatına, təminatına görə 
düşməndən qat- qat zəif idi. Amma dünyanı 
heyrətə gətirərəcək bir savaş nümunəsi ortaya 
qayaraq, bütün sədləri aşdı və qardaş ölkə qalib 
gələrək tarix yazdı. Çünki “mehmet”cik tək deyil-
di. Özlərinin etirafına görə, türk ordusu böyük 
Atatürk qətiyyəti və sərkərdəliyi ilə döyüşə 
atılaraq cumhuriyyət qura bildilər.

Vətən müharibəsində Azərbaycan əsgərinin 
qəhrəmanlıgı və döyüş şüacəti dünyanın hərb 
institutları tərəfindən hələ çox araşdırılacaq, 
geniş təhlillər aparılacaq. Əlverişsiz qayalara, 
daglara dırmaşaraq, süngü, əlbəyaxa döyüşlə 
düşməni çarəsiz və miskin duruma salan 
qəhrəman ordumuz qanı və canı bahasına 
torpaqlarımızı işgaldan azad etdi. Birmənalı 
olaraq Silahlı Qüvvələrimiz bu keçilməz sədləri 
müzəffər və şərəfli komandan İlham Əliyevlə 
aşdı. Dövlətimizin başçısının liderliyi, rəhbər 
qətiyyəti ilə şanlı Azərbaycan Ordusu xalqımızın 
bükülən qamətini düzətdi. 

Bəli, Azərbaycan sarsılmaz Prezident-xalq-
ordu birliyi ilə tarixi qələbəyə imza atdı.

Beləliklə, xalqımız Prezident İlham 
Əliyevlə birgə ötən illər ərzində həyatın bü-
tün sahələrində böyük uğulara sahib olub. 
Bu nailiyyətlərin indən sonra da dövlətimizin 
başçısının rəhbərliyi ilə davam etməsi hər bir 
vətəndaşın başlıca arzusuna çevrilib.

Rəşad MAHMUDOV, 
Milli Məclisin deputatı,  

YAP İdarə Heyətinin üzvü

Azərbaycan bu gün ugurlu xarici və daxili siyasəti ilə inamla addımlayaraq 
regionda liderliyi ilə yanaşı, tam təhlükəsiz bir ölkə statusu əldə edib. Eyni za-
manda, respublikamız həyatın bütun sahələrində uğurla reallaşdırdığı davamlı 
layihələr sayəsində islahatçı dövlət kimi tanınıb. Prezident İlham Əliyev ölkəyə 
rəhbərlik etdiyi ötən illər ərzində Azərbaycan böyük inkişaf yolu keçərək, 
ciddi ugurlara imza atmaqla tarixinin ən qüdrətli dövrünə qədəm qoyub. Ölkə 
rəhbəri ulu öndər Heydər Əliyevin dövlətçilik ənənələrinə, xalqımızın milli 
maraqlarına söykənən siyasi kursuna sadiqliyi, çevik qərarları, xalqın ruhuna 
uygun sosialyönümlü siyasəti ilə ümumxalq sevgisi qazanıb. 

Azərbaycanın hərb tarixinin 
şanlı səhifələrindən biri
Azərbaycanın Aprel qələbəsindən 

altı il ötür. 2016-cı ildə baş vermiş 
dördgünlük döyüşdə qəhrəman əsgər 
və zabitlərimiz təcavüzkar Ermənistan 
ordusuna ağır zərbələr endirərək, 2 
min hektardan artıq ərazimizi işğaldan 
azad etdilər.

Vətən müharibəsində qazandığımız şanlı 
qələbə başlanğıcını məhz 2016 -cı il Aprel 
döyüşlərindən götürmüşdür. Aprelin 2- dən baş-
layan dördgünlük müharibədə Azərbaycan Or-
dusu hansı gücə malik olduğunu nümayiş etdir-
di. Bu döyüşlərdə strateji əhəmiyyət kəsb edən 
Lələtəpə də daxil olmaqla, bir sıra yüksəkliklər 
iğaldan azad edildi. Nəticədə Cocuq Mərcanlı 
kəndi ilə yanaşı, bir neçə kəndin sakinlərinin də 
doğma yurda qayıdaraq, təhlükəsiz yaşama-
ları təmin edildi. Həmçinin, Qarabağa və Şərqi 
Zəngəzura “böyük Qayıdış”ın da təməli məhz 
2016 - cı ilin Aprel qələbəsindən sonra qoyul-
du. Aprel döyüşlərindən sonra Cocuq Mərcanlı 
kəndində böyük quruculuq və bərpa işləri 
həyata keçirildi. Yeni və müasir kənd salındı. Bu 
gün həmin kəndin sakinləri öz doğma ocaqların-
da təhlükəsilik şəraitində yaşayırlar. 

2016 - cı ildə qazandığımız uğur 
Azərbaycan xalqının qələbəyə olan inamını 
daha da artırdı, xalqımızda əminlik yaratdı. O 
vaxt da xalqımız indi olduğu kimi, Prezident 
İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşmiş minlərlə 
gəncimiz könüllü olaraq cəbhəyə getmək üçün 
müraciət etmişdi. 

Aprel döyüşləri ermənilərə dərs olmalı idi. 
İşğalçı ölkə bu məğlubiyyətdən ibrət götürməli, 
nəhayət, Azərbaycan Ordusu qarşısında duruş 
gətirə bilməyəcəyini dərk etməli idi. Ancaq 
düşmən xarici havadarlarının himayəsi ilə 
yenidən təxribatlar törətməyə, sərhədboyu 
ərazilərdə yaşayan günahsız insanları qətlə 
yetirməyə davam edir, faşist xislətini ört-basdır 
edə bilmirdi. Möhtərəm Prezidentimiz, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin “Torpaqlarımızı sülh 
yolu ilə tərk etməsələr, aqibətləri bundan da 

ağır olacaq” mesajından nəticə çıxarmayan 
düşmənin aqibəti artıq bütün dünyaya bəllidir. 

Aprel döyüşləri Azərbaycan xalqının 
erməni işğalında olan torpaqların hərbi yolla 
azad edilməsinə inamını möhkəmləndirdi. 
Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev Aprel döyüşlərinin iştirakçısı olan 
hərbçilərlə görüşdə deyib: “Aprel döyüşləri bizim 
şanlı hərbi qələbəmizdir, dövlətimizin, xalqı-
mızın, ordumuzun gücünü göstərən qələbədir. 
Aprel döyüşləri nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl 
və Ağdərə rayonlarının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində bu gün Azərbaycan bayrağı dalğa-
lanır. Bu döyüşlər onu göstərir ki, Azərbaycan 
xalqı və dövləti heç vaxt işğalla barışmayacaq, 
öz ərazi bütövlüyünü nəyin bahasına olursa-ol-
sun bərpa edəcəkdir”.

Möhtərəm Prezidentimizin qətiyyətlə 
səsləndirdyi həmin fikirlər artıq reallığa çev-
rilib. İnanırıq ki, 2020- ci il sentyabrın 27 dən 
başlayaraq, 44 gün ərzində davam edən Vətən 
müharibəsində Azərbaycan Ordusunun verdiyi 
dərsi ermənilər heç vaxt unutmayacaq. Çün-
ki həmin döyüşlərdə tarixi Qələbə qazanan 
müzəffər ordumuz dünyanın ən güclülərindən 
biri olduğunu sübut etmişdir. 

Kamilə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin deputatı,  

BDU-nun professoru

Aprel döyüşləri torpaqların hərbi yolla azad 
ediləcəyinə inamı daha da möhkəmləndirdi

Hüquq müdafiəçisi dedi ki, Aprel 
döyüşləri 1994-cü ildə atəşkəs haq-
qında saziş imzalandıqdan bəri ən 
şiddətli döyüşlər idi. 2016-cı il apre-
lin 1-dən 2-nə keçən gecə və gün 
ərzində bütün cəbhə boyu Azərbaycan 
mövqeləri və yaşayış məntəqələri 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
güclü artilleriya atəşinə məruz qaldı. 
Bunun nəticəsində dinc sakinlərdən 
2-si öldü, 10 nəfər isə müxtəlif dərəcəli 
bədən xəsarətləri aldı. Cəbhənin 
ən gərgin Ağdərə –Tərtər –Ağdam 
və Xocavənd –Füzuli istiqamətində 
yerləşən birliklər, artilleriya bölmələri 
və digər qoşun növlərinin birgə, əlaqəli 
fəaliyyəti nəticəsində qısa müddətdə 
Ermənistan silahlı bölmələrinə qarşı 
cavab tədbirləri həyata keçirildi. Həmin 
döyüşlər rəşadətli ordumuzun qələbəsi 
ilə başa çatdı. Tərtər rayonunun Talış 
kəndi ətrafındakı yüksəkliklər, Cəbrayıl 

rayonunun Lələtəpə yüksəkliyi və Co-
cuq Mərcanlı kəndi, Goranboy rayonu-
nun Gülüstan kəndi, Tərtər rayonunun 
Qazaxlar kəndi və Suqovuşan qəsəbəsi 
istiqamətində yollar düşməndən azad 
olundu. Lələtəpə yüksəkliyi isə işğal 
altındakı ərazilərdə düşmən mövqelərini 
bütün dərinliyi boyunca müşahidə 
etməyə imkan verir. 

Azad edilmiş 2 min hektar ərazi ilə 
yanaşı, yeni mövqelərdən Qarabağın 
işğal altındakı minlərlə hektar sahəsinə 
vizual nəzarət də ordumuza üstün-
lük qazandırıb. Eyni zamanda, 584 
metr hündürlüyündə Talış yüksəkliyi 
də azad edildi. Məhz bu yüksəklik 
düşmən tapdağı altındakı kəndə 
nəzarət etməyə imkan verirdi. Bundan 
başqa, azad olunmuş ərazi Goran-
boyun  Tapqaraqoyunlu kəndini atəş 
altından tam çıxarmağa şərait yaratdı. 
Ümumilikdə, bu istiqamətdə azad edil-

miş ərazinin sahəsi 14 kvadratkilometr 
təşkil edirdi.

Ç.Qənizadə dedi ki, Aprel 
döyüşlərinin nəticələri Ermənistanın 
hərbi-siyasi rəhbərliyini şok 
vəziyyətinə saldı. Azərbaycan Ordu-
sunun zərbələrinə tab gətirə bilməyən 
düşmən 25 ildən artıq müddətdə 
möhkəmləndirilmiş əlverişli mövqelərini 
tərk etdi. Düşmən həm canlı qüvvə 
və həm də hərbi texnika baxımından 
da ciddi itkilər verdi. Ermənistan tərəfi 
həmin döyüşlərdə 110 hərbi qulluq-
çusunu itirdiyini, 127 hərbçisinin isə 
yaralandığını etiraf etmişdi: “Aprel 
döyüşlərindən sonra Ermənistan silahlı 
qüvvələrində çaxnaşma yarandı, işğalçı 
ordunun rəhbərləri işdən qovuldu, daha 

sonra isə müharibə caniləri – Serj Sar-
kisyan öz dəstəsi ilə birlikdə hakimiyyəti 
itirdi”. 

Komtə sədri Aprel döyüşlərinin 
əhəmiyyətindən söhbət açaraq dedi 
ki, dördgünlük müharibə xalqımıza 
zəfər sevinci yaşatmaqla bərabər, 
böyük Qələbənin də başlanğıcı oldu. 
Düşmən təxribatının qarşısı alındı, ona 
sarsıdıcı zərbə vuruldu və ordumuz 
minlərlə hektar ərazini işğalçılardan 
azad etdi. Bununla da cinayətkar 
erməni rəhbərlərinin keçilməz erməni 
səngərləri haqqında mifi alt-üst edildi: 
“2020-ci il sentyabrın 27-də Ermənistan 
ordusunun sərhədboyu ərazilərdə 
yenidən başladığı təxribatlar onların öz 
başında çatladı. Aprel döyüşlərindən 
ibrət götürməyən düşmən bu dəfə 
layiqli cavabını aldı. Düşmən bu dəfə 
Azərbaycan Ordusu qarşısında yalnız 
44 gün duruş gətirə bildi. Azərbaycan 
Ordusu dünyanın ən güclülərindən 
olduğunu təsdiqlədi. Azərbaycan Prezi-
denti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə Ermənistan ordusu darma-
dağın edildi. Bu qələbə Azərbaycanın 
dünya miqyasındakı mövqeyini daha da 
möhkəmləndirdi”.

Söhbəti qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV,  

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Ordusunun Qələbəsi ilə bitən Aprel döyüşlərindən 
altı il ötür. 2016-cı ildə baş vermiş dördgünlük müharibədə qəhrəman 
hərbiçilərimiz təcavüzkar Ermənistan ordusuna güclü zərbələr endirərək, 
2 min hektardan artıq ərazini və strateji əhəmiyyəli yüksəklikləri işğaldan 
azad ediblər. Bu döyüşlər Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin öz torpaqlarını 
işğalçılardan təmizləmək qüdrətində olduğunu sübuta yetirib. Demok-
ratiya və İnsan Hüquqları Komitəsinin sədri, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru 
Çingiz Qənizadə ilə söhbətimiz bu barədə oldu. 

USER 2
Машинописный текст
 Xalq qəzeti.- 2022.- 6 aprel.- S.3.




